Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                 Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                               Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                      мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                      муниципаль казна учреждениясе

              ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК

      «17»   ноября  2021 г.                                                                  № 920

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от 19.10.2021

года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении муниципального этапа

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по астрономии 23 ноября 2021 года в МБОУ

«Гимназия №2» в 9.30.

2. Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1). Утвердить оргкомитет по

организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Н.В.Новикова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ».

3.Директору МБОУ «Гимназия №2» Р.Х.Гайнутдиновой создать условия для проведения

олимпиады.

4.Рекомендовать директорам МБОУ направить на проверку олимпиадных заданий 24 ноября 2021

года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района:

Т.Н. Шведчикову – учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №4», председатель,

Ж.Ю. Абитову– учителя 1 кв.кат. МБОУ «Лицей №2»,

Т.А. Самсонову –учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ № 16».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника

отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района РТ».

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                 О.В. Купцова

С приказом ознакомлена                                                                                             Н.И. Кондрашина

Н.В.Новикова

5-26-24

Приложение 1.

Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

участия

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №5» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Маслаков Глеб Александрович 5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №5» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Хусаинов Амир Айдарович 5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Гайсин Василь Сергеевич 8

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Шишкина Анастасия Александровна 11

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №16» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Комарова Анастасия Владимировна 11

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Татарско-Баганинская средняя

общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Тухватуллин Камиль Гумерович 10

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Публиков Ярослав Юрьевич 10

*Согласие на обработку персональных данных получено